allegat. 92. num. 6. vers. Quarto quia,
& alleg. 94. num. 8. ubi eandem com-
probat propositionem, Franc. Ste-
phan. decis. Car. Aquensis decis. 9.
num. 10.

Cumque audierint Aduersarij,
Nos ad eorum præntensionem euani-
dam demonstrandam, asseruisse ip-
sos neque legem habere, neque cõ-
suetudini inniti posse (prout abundè
modo probauimus) aut pacto quo-
piam se iuuari, ex quibus alteri Ad-
uocatorum cætui inhiberi facere
valuissent, euolarunt ad suadendum
habere pactum, idque tribuunt, eo,
quod in electione officialium ipsi-
mèt causarum Patrõni interuene-
runt; Sed eiusmodi profectò assertio
nullo sustinetur fundamento, cui
etenim obuium non fit, quod (si gra-
tis demus) interuenisse Aduocatos
ipsum in actu electionis, non per hoc
præscriptam esse facultatem ipsam,
quæ à libertate dependet adiuuan-
di pauperes in Aedibus Sanctorum
Apostolorum, inre asserendum est?

Modo etenim non agitur de an-
nullanda electione, sed de casu satis
diuerso, imò qui toto distat celo,
17, vndè illatio fieri non valet, l. Papi-
pianus exuli, ff. de minor. cum concord.
& cum res plana quippè dispicitur,
non est cur plura ad eandem sua-
dendam expendamus, licet multa
proferre possem argumenta, quæ
hæc eorum opinamenta inefficacia
redarguunt, atque euincunt; ex ad-
ductis post alios per Dom. Reg. Ca-
pic. Latr. d. consult. 110. num. 13. vers.
Nec etiam, dum inquit in casu suo nõ
potuisse de figurato iure prohiben-
di aliquo pacto partem aduersam
se iuare, cuius rei dum rationem
vult reddere, ea protulit verba sane
18 aurea. Cum nec priuilegium ostendat,
nec aliquam consuetudinem, vel præ-
scriptionem legitime probauerit, prout
de iure requiritur, vt plenè per Affl.
decis. 338. Thes. decis. 16. Koppen. decis.
20. nu. 19. Quid clarius ad rem no-

stram? quid apertius?

Hæc modo præfati; quæ ordinatè
præposuimus Contradictentium as-
sumpta, initio huius respons. dispun-
gamus sigillatim.

Primum consistit, in efficta æmu-
latione; quasi quod Aduocatorum
cætus Domus Professæ, ad æmulan-
dum alteri Aduocatorum cætui Sã-
ctorum Apostolorum, Domum Pro-
fessam petierit: At longè aberrant;
19 nam actus ille facultatiuus eundi
quò libet, emulationis cancellis mi-
nimè continetur, per tex. celebrem,
in l. altius, C. de seruit. & aqua, cui cõ-
cordant tex. in l. cum eo, & in l. Impe-
ratores, ff. de seruit. urban. prædior. &
in l. si quis, S. si iussero, vers. In opere;
20 ff. quod vi, aut clam, nec æmulatio
præsumitur, sed potius, quod quis-
quis agit id quod sibi prodest, non,
vt alteri damnum inferat, glos. est
notabilis in l. fluminum. fin. vers. Non
tenet, ff. de damn. infect. quam ibi se-
ctantur omnes; imò communem ef-
se sententiam tenet Io. Orsò; in l. ex
hoc iure nu. 37. ff. de iust. & iur. Padill.
in repet. d. l. altius nu. 22. Bal. in l. Item
lapilli col. 2. ff. de rer. diuis. Ann. alleg.
91. num. 5. vers. In dubio autem, Thes.
decis. 245. num. 6. Cancer. variar. resõl.
lib. 3. cap. 4. tit. de seruit. nu. 250. vers.
De iure tamen in fin. Dom. Marchio
Torelli toties recensita consult. 110.
nu. 6. vers. Sicuti regulare est. Ego in d.
1. semicentur. cap. 47. num. 27. vers. In
dubio etenim, & vt perbellè obseruat
Padill. loc. adducto n. 22. etiamsi mix-
21 ta esset consideratio, quod actum
quis faciat, cum vt sibi prosit, tum vt
vicino æmuletur, non datur prohi-
22 bitio, quia attenditur id quod prin-
cipaliter peragitur, non interesse vi-
cini, dum actus à libera facultate
dependet, Bal. cons. 71. vol. 1. & cons.
34. & in l. 1. oppos. 13. C. de sentent. que
pro eo quod inter. profer. Lipar. ad Iser.
in cap. 1. tit. que sint regal. in verb.
Flumina nauigabilia, vers. Item oppo-
nitur, inquiring esse menti tenendum,